
 
 2. DECRETO  DI SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA  

RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO n .  1  
DELLE BORSE DI COLLABORAZIONE  A.A. 2022/2023 

 
   
VISTO l’art. 13 della Legge 2.12.1991 n. 390, che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai 
servizi resi, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza allo svolgimento degli esami, 
all’assunzione di responsabilità amministrative; 
 
VISTO Il Regolamento per le attività di collaborazione approvato con Decreto Rettorale n. 
2067/2022 prot. N. 61138 del 01/07/2022; 
 
VISTO il il Decreto Rettorale n. 2076/2021 del 05/07/2022 del con il quale sono stati attribuiti i 
fondi alle Facoltà per l’a.a. 2022/2023   per assegnare le borse di collaborazione 
        
VISTO il verbale della Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia riunitasi il giorno 22/09/2022 
punto 8 con la quale sono state assegnate al Dipartimento ISO n. 33 borse di collaborazione; 
 
VISTO che in data 24/10/2022 è stato pubblicato sul Portale Trasparenza di Ateneo il bando per il 
conferimento di 34 borse di collaborazione studenti; 
 
VISTO l’atto di approvazione della graduatoria  prot. n. 1981/2022; 
 
PRESO ATTO  della rinuncia della candidata SCAMPINI Sara 
 

DISPONE 
 

lo scorrimento della graduatoria di cui al bando n.1/2022 pubblicato in data 24 ottobre 2022  
nella persona della studentessa DE LUCA Nicole 
 

 
 

Roma         F.to Il direttore della Biblioteca 
        (Fabio Stassi) 

09/01/2023 

 Prot. n. 0000008 del 09/01/2023 - [UOR: SI000074 - Classif. V/5]


